Tumbo II, fol. 6 v.

9

A. 1135, Mayo 29. Alfonso VII

KARTA DONATIONIS QUAM FECIT IMPERATOR DOMNUS ADEFONSUS COMIT1
DOMNO FERNANDO ET FRATRI EIUS UEREMUNDO PETRI DE COMMISSO

TERRE SUPERADDI

II

[Christus] In Dei nomine. Ego Adefonsus gratia Dei Hyspanie impe-
rator, uobis comiti domno Fernando et fratri uestro Uermudo Petri, facio
cartam donationis de hereditatibus que fuerunt de parentibus uestris et
postea deuenerunt in nostro regalengo, quia omnis bonus horno debet
esse memor suscepti beneficii et remunerator percepti seruicii. Ideo ego
Adefonsus Yspanie imperator, propter beneficium et seruitium patris
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uestri et pro uestro seruitio quod mihi fecistis et facturi estis, dono uobis
hereditates de meo regalengo, que antea fuerunt de parentibus uestris.
Videlicet Subradu cum suo directo et cum suo cauto per suos terminos
antiquos, per illas lousas et inde per Nauntoi inter Castro et Baruecto,
et inde inter Arceio et Ciroso et inde ad Castineira de Boue Mortuo, et
inde ad Grouas, deinde per illas cruces et inde ad illo Paramio, deinde
ad illam Mauram et inde ad Lamas Maiores, deinde ad uillar Couo et
inde per Couam de Serpe, et inde per illo ( cordal) de Nafreta usque
ad illas Segobias, deinde per pontem de ambas mextas et inde per illa
carreira usque ad furcam de Iaurino et inde per ipsa carreira usque ad
illas lousas. Infra et extra istos terminos ubicumque inueneritis directum
de Subrado, queratis et habeatis iure hereditario, et faciatis ex inde
quicquid uolueritis. Si quis igitur de propinquis meis uel de extraneis
uobis istam hereditatem inquietauerit, uel auferre temptauerit, duplet
uobis quantum inquietauerit et pro temeraria presuptione sit maledictus
et excommunicatus et cum diabolo et cum ceteris qui in infernum fuerint
crucietur in eternum et hec scriptura donationis mee firmitatis semper
obtineat robur.

Facta carta donationis in era millesima C. LXXa Ina die WP k.alen-
darum iunii.

Ego Adefonsus gratia Dei Yspanie imperator, hanc kartam quam
fieni iussi uobis comite domno Fernando et fratri uestro Uermudo Petri
confirmaui et rouoraui

(1.a Col.) Raimundus Toletanus archiepiscopus cf., Didacus Com-
postellanus archiepiscopus cf., domnus Arias Legionensis episcopus cf.,
Petrus Secobiensis episcopus cf., Martinus Auriensis episcopus cf.,

(2.a C01.) Comes Rodericus Martini cf., comes Suerius Uermudi cf.,
comes Rodericus Gundisalui cf., comes Gondisaluus Pelagii cf., comes
Munio Pelagii cf.,

Gutier Fernandi maiordomus imperatoris cf., Almarricus alferiz
ipsius cf., Osorius Martini cf., Poncius Geraldi cf., Ramil Froile cf., Qui
presentes fuerunt: Martinus ts., Petrus ts., Iohannes ts.